Fiscale 01163830522, della “Fornitura di attrezzature informatiche per le esigenze del Centro Servizi 
Informatici – n.1 Notebook e relativi accessori “ - CPV: 30200000-1 – CIG: B91146F307, per un importo al netto di 
IVA di € 1.491,00. 

La spesa di € 1.819,02 (milleottocentodiciannove/02) Iva al 22% inclusa graverà sul Budget 2025 del Centro Servizi 
Informatici, alla voce CO.AN. CA.01.11.02.05 “Attrezzature informatiche” – UA-CSI. 

Siena, 

LA DIRETTRICE GENERALE 
Dott.ssa Silvia Tonveronachi*